
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА

                             VIII  СЕСІЯ   VII   СКЛИКАННЯ
            

                                    РІШЕННЯ  № 1278

14.12.2018  м. Хуст

Про продовження дії договору    № 19
від  03.11.2006  оренди  нежитлових
приміщень (гаражних боксів) в м. Хуст
вул. Сливова, 39 

Враховуючи  лист  начальника  аварійно-рятувального  загону  спеціального
призначення управління ДСНС України у Закарпатській області О. Паламарчука
від  16.11.18  №  985,  з  метою  розміщення  групи  водолазно-рятувальних  робіт
аварійно-рятувальної  частини  аварійно-рятувального  загону  спеціального
призначення управління ДСНС України у Закарпатській області, керуючись ст.17
Закону України «Про оренду державного та комунального майна», ст.29, п.2 ст.30,
п.5 ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи
висновок постійно діючої депутатської комісії з питань контролю за проведенням
приватизації  та  управлінням  комунальною  власністю  Хустської  міської  ради,
сесія міської ради

      в и р і ш и л а :

1.  Продовжити дію договору від 03.11.2006 № 19 з аварійно-рятувальним
загоном  спеціального  призначення  управління  ДСНС України  у  Закарпатській
області  (код  ЄДРПОУ  08588688)  оренди  нежитлових  приміщень  (гаражних
боксів), які знаходяться за адресою м. Хуст,  вул. Сливова, 39, загальною площею
457,7 м.кв. терміном на 5 (П’ять) років.

2.  Аварійно-рятувальному  загону  спеціального  призначення  управління
ДСНС  України  у  Закарпатській  області  здійснити  добровільне  страхування
орендованого майна комунальної власності.

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійно  діючу
депутатську  комісію  з  питань  контролю  за  проведенням  приватизації  та
управлінням комунальною власністю Хустської міської ради, управління з питань
майна комунальної власності виконавчого комітету Хустської міської ради.

МІСЬКИЙ ГОЛОВА               В. КАЩУК


